РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 декабря 2016 года                                № 385                                     п. Тарасовский
О внесении изменений в постановление Администрации Тарасовского сельского поселения от 06.05.2016 № 170 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (пред. изм. от 19.08.2016 № 261, от 10.10.2016 № 310)
В целях разработки проекта решения Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения о бюджете Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Тарасовского сельского поселения от 06.05.2016 № 170 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изменения, заменив в графе 3:

1.1. в пункте 13 слова «до 20.10.2016» словами «до 01.11.2016»;

1.2. в пункте 14 слова «до 28.10.2016» словами «до 15.11.2016»;

1.3. в пункте 16 слова «до 25.10.2016» словами «до 15.11.2016»;

1.4. в пункте 17 слова «до 15.11.2016» словами «до 01.12.2016»;

1.5. в пункте 18 слова «до 15.11.2016» словами «до 01.12.2016».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Тарасовского сельского поселения

А.И. Коршунов